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G Ü N D E M      : 
 
1- Geçen Toplantıya ait Tutanak Özeti.  
 
2- Yarı Olimpik Yüzme Havuzu ve Spor Kompleksi hizmetlerinden yararlanacaklardan 

alınacak ücretin belirlenmesine ilişkin Başkanlık yazısı. 
 
3- 1 Adet Trafo yeri etüdüne ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 
 
4- Erler Mahallesi Tp 16 sayılı parselin bir kısmında 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 

Planına ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 
 
5- Belediyemizde 657 sayılı yasaya tabi olarak çalışan personellerin Kadro İptal 

İhdasına ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu.  
 
6- Belediyemiz Zabıta Müdürlüğü personellerine (Destek Hizmeti Yürüten Personel 

hariç) 01.01.2009 tarihinden itibaren ödenecek fazla çalışma ücretinin tespitine ilişkin 
Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu.  

 
7- Maktu Para Cezası oranlarının yeniden belirlenmesine ilişkin Hukuk ve Tarifeler 

Komisyon Raporu. 
 
8- 2009 Mali yılı Bütçe döneminde Yaşlılar Bakımevinden(Huzurevinden) 

yararlanacaklardan alınacak ücretlerin belirlenmesine ilişkin Hukuk ve Tarifeler 
Komisyon Raporu. 

 
9- 2009 Mali yılı Bütçe döneminde zemin tahrip bedelleri birim fiyatlarının tespitine ilişkin 

Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 
 
10- Belediyemizde 2009 yılında 5393 sayılı Belediye kanununun 49. maddesinin 3 ve 4 

fıkraları gereği sözleşmeli personellere ödenecek ücretin belirlenmesine ilişkin Hukuk 
ve Tarifeler Komisyon Raporu. 

 
11- 28 Şubat Sivil Savunma Günü münasebetiyle Belediyemizce okullarda ve diğer kamu 

kurum ve kuruluşlarda yangın tatbikatı yapılmasına ilişkin İnsan Hakları Komisyon 
Raporu. 

 
12- 4-14 Mart Bilim ve Teknoloji Haftası münasebetiyle Belediyemizce İlçemiz okullarında 

öğrenim gören öğrenciler arası fikir ve proje yarışması düzenlenmesine ilişkin ETAK 
ve Avrupa Birliği ile İlişkiler Komisyon Raporu. 

 
13- 17 Şubat Türk Medeni Kanununun kabulü münasebetiyle İlçemizde Resmi Nikahı 

bulunmayan çiftlerin toplu nikah akitlerinin gerçekleştirilmesine ilişkin Sosyal 
Hizmetler Komisyon Raporu. 

 
14-  Belediyemizce uygun görülen bir alana trafik eğitim pisti ve sürücü kursları eğitim 

alanları yapılmasına ilişkin Emlak İstimlak Komisyon Raporu. 
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15- Kütüphaneler Haftası münasebetiyle İlçemiz okullarında öğrenim gören öğrencilerin 

kütüphanelerden yararlanmaları için teşvik edilmelerine ilişkin Gençlik ve Spor 
Komisyon Raporu. 

 
16- 01-09 Mart Yeşilay haftası münasebetiyle sigara ve alkolün zararları ile ilgili seminer 

düzenlenmesine ilişkin Çevre ve sağlık Komisyon Raporu. 
 
17- İlçemizdeki engellilere yönelik kendi branşlarına göre spor müsabakaları 

düzenlenmesine ilişkin Bütçe Komisyon Raporu. 
 
18- 08 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle Kadın Hakları ile ilgili seminer ve 

etkinlikler düzenlenmesine ilişkin Eğitim Kültür ve Halkla İlişkiler Komisyon Raporu. 
 
19- 18-24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası münasebetiyle yaşlı ve engelli vatandaşlara nasıl 

davranılması gerektiği hususunda seminer düzenlenmesine ilişkin Yaşlılar ve 
Engelliler Komisyon Raporu. 

 
20- 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitler Günü münasebetiyle Belediyemizce 

Çanakkale’ye gezi düzenlenmesine ilişkin Hesap Tetkik Komisyon Raporu. 
 
21- 01-09 Mart Vergi Haftası münasebetiyle verginin önemi ile ilgili seminer 

düzenlenmesine ilişkin Tüketiciyi Koruma – Esnaf ve Sanatkarlar Komisyon Raporu. 
 
22- Diğer Önergeler. 


